| | 2 | 3 L 5 6 / 8 | 10 11 12 13 16 15 16 17 18 19 20 | 21 22 23 2h
3-55=3F | 3004100 ___ DIANA Modell 30 neo ___ Kal. 44 rund
PREMIUM BRANDS version: 10 ___ date: 26.06.2024
530.40.0002
1 153040291 Abzugkasten trigger housing 1
2 130983400 Abzughebel trigger lever 1
3 130983500 Schenkelfeder leg spring 1
1107 4 130316300 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 2
5 130318900 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 2
|< 6 (30518900 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 1
1 7 130983600 Eintritthaken hook 1
8 1530.40.35.1 Schenkelfeder leg spring 1
9 (30760600 Abzug T06 trigger T06 1
10 130760200 Unterer Haken lower lever 1
11 130074700 Oruckfeder spring 1
12 30025900 Feder spring 1
£ 13 (3098581 Gewindebuchse threaded bushing 1
LA 14 (31002900 Sicherungsschiebereinloge safefy catfch slide 1
x 15 (53040311 Reduzierhtlse reducing bush 1
16 [530.40.34.1 Sicherungsschieber safefy cafch 1
17 130759601 Sicherungshebel safety lever 1
18 30759700 Feder spring 1
19 1530.20.25.1 Zdhlerhebel counter lever 1
20 1530.20.19.1 Sicherungsbolzen safety bolt 1
21 44450093 Sicherungsscheibe OIN 6799 - 2.3 lock washer DIN 6799 - 23 1
22 (30990100 Kolbenjustierhilse piston cenfer ring 1
JIANA Modell 30 neo 23 [55042051  [Schraube Screw 1
Kul ll' ll' rund PosNr. |  Arfikel Nr. Bezeichnung DE Bezeichnung EN Menge
N POSNO.|  ITEM NO. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY
item number: 13004100
XXXXXXX - Baugruppe mit eigener Stickliste / assembly with separate parts list
530.40.0003
1T 153040170 Gelenkhebel joint lever 1
2 [530.40.05.1 Ladebolzen feeder 1
3 30048800 Ladebolzenstift feeder pin 1
L 44450093 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 2.3 lock washer DIN 6799 - 23 1
PosNr. | Artikel Nr. Bezeichnung DE Bezeichnung EN Menge
POSNO.|  ITEM NO. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY
13004100 13004100
1 130041001 DIANA Modell 30 neo Kal. &4 rund 1 304000000 o - m 1
PosNr. |  Artikel Nr. Bezeichnung DE Bezeichnung EN Menge 5 530'20'27 1' S’ilul’rnzpelgﬁe EE;“DDOFFETS?LOHHTEU - 1
POSNO.|  ITEM NO. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY — , ,
3 1530.20.310 Zylinderschraube OIN 7984 - M&x10 cylinder screw OIN 7984 - M4x10 1
4 (530.30.010 Lauf Kal. &4 rund barrel cal. .173 BB 1
5 [530.30.021 0-Ring ®6x15 0-ring ®6x15 1
6 1530400002  |Abzugkasten trigger housing 1
7 1530.40.08.1 Magazinrohr magazine tube 1
8 1530.40.10.0 Platine Links fixing plate left 1
9 (53040110 Platine rechts fixing plate right 1
Q @ @ @ @ @ 6 0 @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ 0 @ @ @ 10 [530.40.14.1 Federfiihrung spring guide 1
11 (53040151 Abdeckung cover 1
12 1530400003  |Gelenkhebel joint lever 1
@——% 13 1530.40.19.1 Feder spring 1
~ 14 1530.40.36.1 Achse axis 1
‘ 15 153040.223 Senkschraube DIN 7991 - M3x6 - 8.8 countersunk screw DIN 7991- M3x6 - 8.8 5
@ ( 16 [530.40.25.0 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 1
O / \ ‘ 17 1530.40.26.1 Verriegelungshaken locking hook 1
) 18 [53040.270  [Sechskanfmutter DIN 439 - M& nut DIN 439 - M4 1 530400004
" 19 153040.28.0 Sgnkszhruqhe DIN 7991 - M&x6 coun’re.rsunk screw DIN 7991 - Méx6 1 T B0043900 Spamngelenk Cocking hinge 1
20 [530.50.01.1 Kimmenbasis rear sight base 1 ,
, , 2 153040127 Spannhebel cocking lever 1
{ 21 1530.50.02.1 Karnbasis front sight base 1 :
<7\f - . \ \ . 3 53040321 Kugelknopf ball grip 1
! / ! \ 22_pI80030 o fron sight 1 L [30045300  |Anschlagplatte stop plate 1
S5 ! 23 [53050.04.0 Gewindestift 1SO 4026 - M5x6 grub screw IS0 4026 - M5x6 1 - .
- 5 130045200 Indexhilse bushing 1
@ \ 24 1530.50.05.1 Mundungsmuffe muzzle sleeve 1 . 0048000 Druckfeder - 1
pring
/ o 10050083  JKugel gelb ball yellow Z 7 [53040061  [Sicherungsbolzen safety bolf 1
AP 26 |402.25.04.0 Senkkopfschraube DIN 965 - M3x8 countersunk screw DOIN 965 - M3x8 2 , .
" 27 |6120533  |Gewindestiff 150 4026 — M3x8 Qrub screw 150 4026 - M3x8 1 8 [s4tt0083  [Sicherungsscheibe ON 6799 - O lock washer ON 6799 - P4 1
- , , 9 30840000 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 19 lock washer DIN 6799 - 19 1
A4 28 141150053 Gewindestift 1SO 4026 - M3x5 grub screw 1S0 4026 - M3x5 1 ,
) , , 10 {530.40.16.0 Spannhebelstange cocking rod 1
W o 10021 Kimme rear Sight 1 M 0044300 |schubstangenstift pushing rod pin 1
‘ | 30 |41160.093 Scheibe DOIN 125 - 3,2x7x0,5 washer DIN 125 - 32x7x05 2 PPV T Bezeichnung [ Bezeichnung TN Venge
31 1440.20.19.0 Senkschraube DIN 7991 - M4x8 counfrersu.nk screw OIN 7991 - M4x8 7 POSND. TEM NO. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY
32 1530400004  (Spanngelenk cocking hinch 1
33 |53040.0005  |Zdahlwerk counter 1
34 130060400 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 1
35 (30152200 Linsenkopfschraube 1SO 7380-1 - M3x4 rounded head screw ISO 7380-1 - M3x4 1
36 (30309400 Stheibe washer 1
37 30529200 Gewindestift 1SO 4029 - M5x4 grub screw IS0 4029 - M5x4 1
38 |530.40.210 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 1
39 [53040.071 Kolben piston 1
40 130071600 Luftkolbenmanschette sear 1
41 1530.20.23.1 Montageplatte mounting plate 1
42 (530.20.211 Ubertrdagerstange supporting bar 1
43 {530.20.22 Sicherungsblech safety plate 1
44 [530.20.26.1 Distanzbuchse spacer bushing 1
45 1530.20.16.1 Gelenkhebel joint Lever 1
46 [530.20.20.1 Sicherungsbolzen safety bolf 3
47 153040441 Zylinderschraube DIN 7984 - M3x5 cylinder screw DIN 7984 - M3x5 2
48 [530.50.03.1 Feder spring 1
49 1530.20.42.1 Zylinderschraube OIN 7984 - M3x6 cylinder screw DIN 7984 - M3x6 1
50 44450093 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 23 lock washer DIN 6799 - 23 3
51 1530.40.13.0 Ringkopf-Zylinderstift ring head pin 1
52 1530.20.171 Sicherungsblech safety plate 1
53 (30202000 Scheibe washer 1
54 1530.20.36.1 Zugfeder tension spring 1
55 [530.30.03.1 Magazinschutz magazine cover 1 530400005
56 130053000 Scheibe washer 1 T 1530.20.40.1 Zdahlwerk counfer 1
57 1530.30.04.1 0-Ring ®75x0,5 0-ring $75x05 1 2 1530.20.30.1 Transportbolzen transport bolt 1
58  [530.20.011 Schaft stock 1 3 130295300 Gewindestift DIN 916 - Mbx4 grub screw OIN 916 - Mbxk 1
59 30320800 Abzugbugel trigger guard 1 L 140020553  [Passscheibe DIN 988 - 3x6x0.2 adjusting washer DIN 988 - 3x6x0,2 1
60 30056300 Schild bodge 2 5 130050300 Kegelrad bevel gear wheel 2
61 153020351 Schlissellochabdeckung key hole cover 1 6 130050000 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 3.2 lock washer DIN 6799 - 3.2 1
62 (30238200 Zahnscheibe OIN 6797 - A 53 tooth lock washer DIN 6797 - A53 2 7 53020431 Kegelradwelle bevel shaft 1
63 (30133700 Linsenkopfschraube OIN 7985 - M5x12 - H rounded head screw DIN 7985 - M5x12 - H 2 8  [530.20.44.1 Kupplung connector 1
64 30985500 Linsensenkschraube OIN 966 - M6x18 - H raised countersunk screw DIN 966 - M6éx18 - H 1 9 [530.20411 Schlusselfuhrung key guide 1
65 30367500 Holzschraube Linsensenkkopf DIN 7995 - 4x20  |wood screw raised countersunk head DIN 7995 - 4x20 1 10 530.20.28.1 Randelmutter knurled nut 1
66 [44420360  |Passscheibe OIN 988 - 5x10x05 adjusting washer DIN 988 - 5x10x05 2 1 53020241 |Zahlwerkmontageplatte mounting plafe counfer 1
PosNr. | Artikel Nr. Bezeichnung OE Bezeichnung EN Menge 12 {530.20.391 Blech-Senkschraube DIN 7050 - 29x65 - [ - H [tapping countersunk screw OIN 7050 - 29x6,5 - [ - H 2
POSNG.|  ITEM NG. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY 13 [530.20.45.1 Gewindestift IS0 4028 - M25x3 grub screw IS0 4028 - M2,5x3 1
PosNr. | Arfikel Nr. Bezeichnung DE Bezeichnung EN Menge
POSNO.|  ITEM NO. DESCRIPTION DE DESCRIPTION EN QUANTITY
2 3 L 5 3 7 8 10 11 172 B Tl B 16 1 18 19 20 21 22 23 Blatt / PAGE 1110




